[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO N( 601, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2011.

“Altera Decreto 579 de 03 de setembro de 2010 e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e protocolo nº 8740, de 31 de janeiro de 2010,
DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o Decreto n° 579 de 03 de setembro de 2010, para fins de substituir os seguintes membros:

Representantes Governamentais e Prestadores de Serviços de Saúde:
JACQUELINE RIBAS DA CRUZ, Representante da Secretaria Municipal de Saúde – Titular, pelo Senhor DANIEL ELY FERNANDES DE ANDRADE;
Representantes dos Trabalhadores de Saúde:
GUSTAVO PAIZANI DOS SANTOS, Representante do Conselho de Odontologia – Suplente, pela senhora SAMIRA DAWOOD.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 03 de
fevereiro 2011.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

                                        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Pedro Zollner, 301 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1110 ( 3623-1516 ( 3623-1536

                www.quitandinha.pr.gov.br ( saude@quitandinha.pr.gov.br ( saude_quit@hotmail.com

_970048204.bin